
 

 

CONTACTGEGEVENS 

 

Functie Naam Contactgegevens 

Schoolleider (is ook de 

veiligheidscoördinator) 

Monique Inja 

(rector) 

Sander Kamstra 

(teamleider 

M.e.inja@o2g2.nl 

S.kamstra@o2g2.nl  

Voorzitter MR Nienke Boersma k.schalk@o2g2.nl 

Bovenschools 

veiligheidscoördinator 

NAAM E-mailadres/telefoonnummer 

Coördinator anti-pestbeleid Sandra van Bommel 

van Vloten 

s.vanbommelvanvloten@o2g2.nl 

 

Aanspreekpunt pestincidenten Sandra van Bommel 

van Vloten 

s.vanbommelvanvloten@o2g2.nl 

Coördinator leerlingbegeleiding 

(indien van toepassing) 

Mark Verheul m.verheul@o2g2.nl  

Orthopedagoog (indien van 

toepassing) 

Amber Ribberink 

Anja Elema 

a.ribberink@o2g2.nl 

a.elema@o2g2.nl  

Aandachtsfunctionaris huiselijk 

geweld en kindermishandeling 

Sandra van Bommel 

van Vloten 

s.vanbommelvanvloten@o2g2.nl 

Bovenschoolse 

aandachtsfunctionaris 

  

Preventiemedewerker Margriet van Wiek 

Angelique Cairo 

margriet.van.wiek@wij.groningen.nl 

Angelique.cairo@wij.groningen.nl  

Zorgcoördinator (indien van 

toepassing) 

Mark Verheul m.verheul@o2g2.nl  

Interne vertrouwenspersoon Sandra van Bommel 

van Vloten 

Kjeld Schalk 

s.vanbommelvanvloten@o2g2.nl 

k.schalk@o2g2.nl  

Externe vertrouwenspersoon Desiree Oxley d.oxley@gimd.nl 

Hoofdfacilitair medewerker NAAM E-mailadres/telefoonnummer 

Coördinator BHV Gerard Venekamp g.venekamp@o2g2.nl 

Aanspreekpunt klachtenregeling  Monique Inja m.e.inja@o2g2.nl 

Contactpersoon bij de politie JIvan Vroom j.vroom@o2g2.nl 

Wijkagent Jimmy Salakori 

Gerlinde Vos 

jimmy.salakory@politie.nl 

gerlinde.vos@politie.nl  
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Aanspreekpunt/veiligheids-

coördinator samenwerkings-

partners binnen het gebouw 

Monique Inja m.e.inja@o2g2.nl 

Contactpersoon WIJ/Sociaal 

team 

Minnie Schuurman 

Angelique Cairo 

Minnie.schuurman@wij.groningen.nl 

Angelique.cairo@wij.groningen.nl  
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